平成 27年 1月 26日

加盟大学スキー部

部長・顧問・監督（コーチ） 各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

会長 佐藤 昭

＜印章省略＞

スキー部責任者と連盟役員との話し合いについて（代表者会議）

平素より、連盟事業にご理解・ご協力を頂き御礼申し上げます。

87回大会時に標記代表者会議を開催し、情報交換を致し、次回からは「監督会」を

復活し主体性を以って運営をお願いしたいと提案させていただきました。

その後、具体的な動きのないまま現在に至っておると推察致します。

さて、88回大会は 52年振りに野沢温泉村で 2月 25日から 3月 2日の日程で開催致

します。

大会地へのアクセスが良い点、及び 52 年振り開催地となる事から、多くの加盟校関

係者が野沢温泉村に参集されると考えます。

学連・執行部と致しましては、情報交換は必要と判断し下記要領で「代表者会議」

開催を提案及び案内申し上げます。

                 記

会議日時：平成 27年 2月 25日（水）午後 2時 30分から 3時 30分

場所：野沢温泉役場 ３０１・３０２会議室

議題：インカレに関するフリートーキング  要望があれば返信時に記載

出席者：スキー部の責任者 部長・顧問・監督・コーチ（学生を除く）

 １大学２名まで（会場の都合）別紙に登録ご連絡お願い致します。

申込み及び締め切り：2月 12日（木）

大会日程表別紙添付

以上

送付先： 学連事務局 FAX ０３－３３８４－７９２３

申し込み締切日：2月１２日（木）までに FAXで、ご送信ください

社団法人全日本学生スキー連盟

事務局 御中

―スキー部責任者と学連役員との話し合い（代表者会議）―

大学名：

参加

出席者  役職           氏名

出席者  役職            氏名

【特に話合いをしたい事項があれば下記に記載してください】